ASSE.3aaLEIA LE.Gl$LATIVA DO ES'TODO DE. ROR.*4}àÁÀ
"Àla:!a2:ãíüa: PaÊ:!«i.111õi io das IBI'asiieü'óâ"

Qür8;ma
Â,usei'$\hleÊü Lcg $Ê tív

SUPERINTENDÊNCIA LEGISLATIVA
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ÀS COMISSÕES
GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA ÀS COMISSÕES

NANCEIRA TRIBUTAR
E CONTROLE.

:Ão

MEMORANDO CIRCULAR/N' 1 8/2021

Palácio Antõnio Martins. 1 1 de novembro de 2021

Aos Senhores Deputados

Assunto: Prorrogação de
n'252/2021

prazo para apresentação de Emendas ao Projeto de Lei

Senhor (as)

Comunicamos aos Senhores a prorrogação de prazo para apresentação de

Emendas ao Projeto de Lei n' 252/2021, de autoria Governamental que " Altera a Lei

n' 1 .450, de 18 de janeiro de 2021 , que alterou os anexos da norma que instituiu o Pla
no Plurianual PPA 2020 2023. O prazo é de 10 dias úteis a contar de 16 a 29/
1 1 /2021

Atenciosamente

Comissão

SUPERINTENDÊNCIA LEGISLATIVA - GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA ÀS COMISSÕES PALÁC]O ANTÕN]O MARTINS
Praça do Centro Cívico, 202 - cone: (95) 3623-1395 -- Telef'ax: (95) 3224-7777 -- Ramais: 4009-5669 / 5670/ 5671

:iee .bl